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Product code: WG03063

Stół zabiegowy weterynaryjny hydrauliczny H01 został wyposażony w regulowane stopki antypoślizgowe, co
sprawia, że jest stabilny. Prezentowany stół weterynaryjny posiada solidną stalową konstrukcję oraz swobodny
dostęp do blatu. Całość konstrukcji stołu weterynaryjnego jest pokryta farbą proszkową, która sprawia, że powłoka
staje się odporną na zarysowania i różnego rodzaju uszkodzenia mechaniczne. Wyposażony standardowo stół
weterynaryjny posiada w pełni łożyskową hydrauliczną regulację wysokości przy pomocy dźwigni nożnej a blat
pokryty jest materiałem antypoślizgowym. Użytkownicy mogą zakupić dodatkowo liczne akcesoria, indywidualnie
dostosowane do potrzeb, co sprawi stół weterynaryjny bardziej użytecznym w codziennej praktyce. Proponowany 
stół weterynaryjny hydrauliczny doskonale sprawdzi się jako główne wyposażenie w pracowni weterynaryjnej
oraz groomerskiej. 

Zestawienie zalet stołu weterynaryjnego zabiegowego H01:

Posiada stabilną stalową konstrukcję na regulowanych antypoślizgowych stopkach, która umożliwia
swobodny dostęp do blatu.
Całość konstrukcji pokryta jest odporną na uszkodzenia mechaniczne i zarysowania farbą proszkową.
Posiada w pełni łożyskowaną hydrauliczną regulację wysokości za pomocą dźwigni nożnej.
Blat pokryty materiałem antypoślizgowym.

Specyfikacja produktu:

Długość całkowita - 135 cm
Wysokość - 56 - 106 cm
Szerokość całkowita - 65 cm
Typ blatu - pokryty materiałem antypoślizgowym
Manualna regulacja kąta nachylenia blatu - Nie
Maksymalny nacisk - 200 kg
Waga stołu weterynaryjnego - 53 kg

Akcesoria do stołu weterynaryjnego H01 (dodatkowo płatne):  

wieszak na kroplówkę,
euroszyny,
stolik narzędziowy,
wysięgnik wzdłużny,
wysięgnik poprzeczny,
kółka jezdne.

Zastosowanie stołu weterynaryjnego 
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Dzięki swoim niekwestionowanym zaletom oraz praktycznym funkcjom, stół weterynaryjny sprawdza się jako
podstawowe wyposażenie gabinetów weterynaryjnych oraz groomerskich. Należy wspomnieć również, że stoły
weterynaryjne są doskonałymi narzędziami w codziennej pracy, jak i również materiałami edukacyjnymi dla lekarzy
weterynarii, techników weterynarii, studentów, słuchaczy, groomerów, a także pracowni dydaktyczno - praktycznych
na uczelniach i w szkołach. 

Dlaczego wybrać prezentowany stół weterynaryjny??

Stół weterynaryjny, który Państwu oferujemy posiada hydrauliczną regulację wysokości, dzięki której możliwa
jest ciągła praca bez konieczności dostępu do źródła prądu. Dodatkowo, możliwość regulacji wysokości zwiększa jego
funkcjonalność oraz ergonomię pracy użytkownika. Stabilność stołu weterynaryjnego gwarantowana jest dzięki
zainstalowanym stopkom antypoślizgowym, które są jako element konstrukcyjny. Zaletą bardzo ważną,
oferowanego hydraulicznego stołu weterynaryjnego jest blat wykonany ze stali kwasoodpornej i konstrukcja,
która jest pokryta farbą proszkową odporną na zarysowania i uszkodzenia mechaniczne. Ważnym elementem stołu
jest blat pokryty materiałem antypoślizgowym, łatwym do dezynfekcji. Dostępność wielu akcesoriów, które każdy
użytkownik może dobrać indywidualnie według swoich potrzeb, czyni sprzęt stół weterynaryjny bardziej
atrakcyjnym i funkcjonalnym.

Zapoznaj się z naszą pełną ofertą dedykowaną dla branży weterynaryjnej 

Firma OpenMedis posiada wieloletnie doświadczenie w dostawach sprzętu, modeli i symulatorów weterynaryjnych dla
branży weterynaryjnej. Na naszej stronie internetowej znajdziecie Państwo między innymi stoły weterynaryjne,
modele anatomiczne zwierząt, fantomy, stymulatory oraz trenażery. Dzięki naszej praktyce możemy śmiało
zaoferować Państwu profesjonalne doradztwo w doborze asortymentu. Zapewniamy serwis gwarancyjny i
pogwarancyjny. Współpracujemy ze znanymi i profesjonalnymi producentami sprzętów, co powoduje duże
zadowolenie wśród naszych klientów. 
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